
Протокол матча № 410

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League u17 (A)

Дата проведения 17 августа 2024, суббота, 11:00

Команда хозяев Актобе

Счет матча итоговый 1:2

Тур 15

Место проведения Стадион ОСДЮСШОР, Актобе

Команда гостей Астана

Счет матча после первого тайма 1:1

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 7 Актобе Виталий Латурнус С игры

1-1 19 Астана Максат Абраев С игры

1-2 74 Астана Руслан Валихан С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

44 ЖК Актобе Байтурсын Отемис Неспортивное поведение

44 ЖК Астана Акжан Араш Неспортивное поведение

60 ЖК Актобе Маргулан Амантурлин Грубая игра

72 ЖК Астана Наиль Мынжасаров Грубая игра

86 ЖК Астана Ерторе Болат Неспортивное поведение

90+4 ЖК Актобе Жаснур Жексенбай Неспортивное поведение

90+4 ЖК Астана Асанали Батыров Неспортивное поведение

Судейская бригада

Главный арбитр Сагадат Идрисов, Актау

Первый помощник Илья Кирюшкин, Актобе

Второй помощник Алим Бисекенов, Актобе

Резервный арбитр Бекарыс Аманкельдин, Уральск

Инспектор матча Александр Гаузер, Петропавловск

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 394 Искусственное освещение Не использовалось
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Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Актобе

№ Футболист Статус Амп

1 Нурсултан Муратулы ВП ВР

5 Жандаулет Изтлеуов ВП ЗЩ

12 Амир Тулеев ВП ЗЩ

23 Маргулан Амантурлин ВП ЗЩ

4 Адилет Зарлык ВП ПЗ

6 Азамат Мусаев К, ВП ПЗ

7 Даниал Еримбет ВП ПЗ

10 Бикжан Жанаев ВП ПЗ

11 Жаснур Жексенбай ВП ПЗ

14 Байтурсын Отемис ВП ПЗ

19 Виталий Латурнус ВП НП

Команда гостей Астана

№ Футболист Статус Амп

1 Тамерлан Жанабергенов ВП ВР

4 Алихан Жексенбек ВП ЗЩ

5 Мейржан Серик ВП ЗЩ

28 Санжар Сансызбаев ЗЩ

7 Руслан Валихан ВП ПЗ

10 Даниял Назаров К, ВП ПЗ

11 Максат Абраев ВП ПЗ

20 Наиль Мынжасаров ВП ПЗ

22 Ерторе Болат ВП ПЗ

57 Акжан Араш ВП ПЗ

9 Ален Пак ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

69 Никита Килджиев ВП ВР

33 Серик Бекетов ЗЩ

8 Нурдаулет Торегали ВП ПЗ

20 Дален Усик ВП ПЗ

21 Бекет Ажмуратов ПЗ

22 Аян Казиев ПЗ

9 Кирилл Матвеев ВП НП

№ Футболист Статус Амп

14 Асанали Батыров ВП ЗЩ

6 Санжар Куандык ПЗ

17 Мансур Есен ВП ПЗ

23 Ермухаммед Бесенгалиев НП

33 Асланбек Марат ВП НП

97 Ербол Аманкелди ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Игорь Прохницкий

Ассистент главного тренера Иван Петренко

Тренер по вратарям Мухамбет Тамабай

Врач Газиз Мамбетов

Администратор Еламан Нурмашев

Медиа-офицер Мерей Купжанов

Маркетолог Ернар Жайжигит

Должность Сотрудник

Главный тренер Кайрат Токсанбаев

Ассистент главного тренера Константин Котов

Тренер по вратарям Антон Денисов

Врач Максат Камариден

Администратор Азамат Хамитов

Медиа-офицер Ерден Жалгасов

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

76 Даниал Еримбет Кирилл Матвеев

88 Виталий Латурнус Дален Усик

Минута Ушел с поля Вышел на поле

45 Ален Пак Асланбек Марат

45 Акжан Араш Санжар Куандык

75 Наиль Мынжасаров Мансур Есен

85 Руслан Валихан Ербол Аманкелди

85 Максат Абраев Асанали Батыров
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